
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ  

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.10.2024 г.                                     г. Тында                                                 № 427   

 

Об итогах проведения городского заочного смотра-конкурса  

«Лучший центр ДПИ в группе ДОО» 
 

В соответствии с приказом Управления образования Администрации города 

Тынды от 09.10.2024 № 393, в целях актуализации потребности создания в 

группах ДОО условий, позволяющих знакомить детей дошкольного возраста с 

различными видами ДПИ, состоялся городской заочный смотр-конкурс 

«Лучший центр ДПИ в группе ДОО».  

В конкурсе приняли участие 18 воспитателей ДОО.  

На основании вышеизложенного и итогового протокола от 29.10.2024, 

приказываю:  

1. Утвердить результаты городского заочного смотра-конкурса «Лучший 

центр ДПИ в группе ДОО» (далее смотр-конкурс) для педагогических 

работников ДОО. 

2. Наградить победителей и призёров смотра-конкурса: 

1 место - Ляшкову Елену Витальевну и Шульц Ирму Евгеньевну, 

воспитателей МДОАУ ДС №7 г.Тынды. 

2 место - Бурдо Марию Герасимовну и Голодникову Марину Витальевну, 

воспитателей МДОБУ ДС №5 Тындёнок г.Тынды;  

3 место - Денисову Ларису Владимировну и Согрину Ирину Сергеевну, 

воспитателей МДОБУ ДС №3 Г.ТЫНДЫ. 

3. Вручить сертификаты за участие в смотре-конкурсе следующим 

воспитателям ДОО: 

МДОБУ ДС №3 Г.ТЫНДЫ - Беловой Оксане Васильевне, Вагнер Виктории 

Юрьевне, Ганчевой Ольге Владимировне, Петровой Елене Андреевне; 

МДОБУ ДС №5 Тындёнок г.Тынды - Остапенко Олесе Владимировне и 

Сушевской Ирине Григорьевне; 

МДОБУ ДС №6 ЧЕРЁМУШКА Г.ТЫНДЫ – Лихачевой Наталье 

Анатольевне; 

МДОАУ ДС №7 г.Тынды - Федосовой Марине Алексеевне, Кениныш 

Наталье Владимировне и Плехановой Анне Игоревне; 

МДОБУ ДС №11 Г.ТЫНДЫ - Ярута Татьяне Сергеевне; 

МДОАУ ЦРР-ДС №12 НЕПОСЕДЫ Г.ТЫНДЫ - Исаковой Комиле 

Умаровне. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего 

МБУ ИМК Пешкову И.А. 
 

И.о. начальника                                                Г.Н. Олешко 

 


